TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA NO MIRANTE DO ALTO DO

CRUZEIRO  NO  MUNICÍPIO  DE  GRAVATÁ/PE,  CONFORME  CONDIÇÕES  E

EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ANEXO  I,  DO

EDITAL.

Empresa: RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N° 02.951.249/0001-08,

localizada  na  Rua  Aristides  Muniz,  70,  Loja  0803,  Emp.  Center  CM4,  Boa

Viagem,  Recife/PE.  Lote  único.  Valor  global:  R$  769.990,00  (setecentos  e

sessenta e nove mil e novecentos e noventa reais).

O secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições

legais  e  de  acordo  com a  Lei  nº  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve

adjudicar o objeto e homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 02 de junho de 2025

MARLLON VINICIUS DE LIMA BARBOSA
Secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer